
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa artykułów spożywczych, soków i napojów oraz wody butelkowanej (gazowanej i niegazowanej) na potrzeby

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Mazowieckie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015528910

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jagiellońska 26

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 03-719

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mazovia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazovia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00267847

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00250565

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Do oferty należy dołączyć, w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub
podpisem osobistym wypełniony załącznik nr 1 do SWZ tj. Formularz oferty wraz z Formularzem cenowym stanowiącym
odpowiednio załącznik nr 1.1 część I zamówienia i nr 1.2 część II zamówienia do Formularza oferty.
2. SWZ – specyfikacja warunków zamówienia, zamieszczona na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia.
3. ustawa PZP - ustawa z dnia 11 września 2019 r. Praw zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)

Po zmianie: 
1. Do oferty należy dołączyć, w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub
podpisem osobistym wypełniony załącznik nr 1 do SWZ tj. Formularz oferty wraz z Formularzem cenowym stanowiącym
odpowiednio załącznik nr 1.1 część I zamówienia i nr 1.2 część II zamówienia do Formularza oferty.
2. Termin wykonania zamówienia:
1. Część I: Przedmiot zamówienia będzie realizowany sukcesywnie, zgodnie z potrzebami Jednostek przez okres 12
miesięcy od dnia zawarcia umowy. Zamawiający zastrzega, że termin realizacji umowy na część podstawową zamówienia
będzie obowiązywał do 31 grudnia 2024 r.
2. Część II: Przedmiot zamówienia będzie realizowany sukcesywnie, zgodnie z potrzebami Jednostek przez okres 12
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jednakże Zamawiający zastrzega, że termin realizacji umowy na część podstawową
zamówienia będzie obowiązywał do 31 grudnia 2024 r.
3. Znaczenie skrótów: SWZ – specyfikacja warunków zamówienia, zamieszczona na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00267847/01 z dnia 2024-04-02

2024-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. ustawa PZP - ustawa z dnia 11 września 2019 r. Praw zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-03 10:00

Po zmianie: 
2024-04-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-03 10:10

Po zmianie: 
2024-04-08 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-02

Po zmianie: 
2024-05-07

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00267847/01 z dnia 2024-04-02

2024-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa artykułów spożywczych, soków i napojów oraz wody butelkowanej (gazowanej i niegazowanej) na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Mazowieckie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015528910
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jagiellońska 26
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 03-719
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mazovia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazovia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00267847
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00250565
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



